ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 11  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phổ biến,

giáo dục pháp luật và phát động hưởng ứng

Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11 năm 2022, UBND tỉnh trân

trọng kính mời đại biểu dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phổ biến,

giáo dục pháp luật và phát động hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm

2022, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh –

Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội đồng phối hợp PBGDPL các huyện, thành phố.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút ngày 08/11/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Nhà khách A1 (số 32 đường Đinh Tiên

Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung chương trình Hội nghị, nội dung phát động hưởng ứng Ngày

pháp luật Việt Nam năm 2022 và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị; mời

các tập thể, cá nhân được khen thưởng dự Hội nghị.

- Ban Thi đua khen thưởng tỉnh chuẩn bị nội dung công bố Quyết định tặng

Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

 Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- Ban TĐKT;

- C, PVP UBND tỉnh; các phòng TH, NC,

HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu VT, NC (TTT).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2022-11-03T08:23:29+0700

		2022-11-03T11:26:42+0700

		2022-11-03T11:26:42+0700

		2022-11-03T11:26:42+0700